
خرده خبر

خیرخواه:درهانگژو مدال می گیریم
سرمربی تیم ملی ژیمناستیک هنری در ادامه گفت: قول 
سرمربی برای  مدال بازیکنانش شجاعت می‌خواهد اما 
من  قول صد درصد می‌دهم اگر مشکلی پیش نیاید 
اولین مدال‌های آسیایی ژیمناستیک را در هانگژو 
بگیریم.  البته من از وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک 
خواهش می‌کنم کمک کنند تیم ژیمناستیک کامل 
اعزام شود. اگر تیم ناقص به بازی‌های آسیایی برود کار 
ما سخت می‌شود و نتیجه خوبی نمی گیریم. تیم ما هم 

باید ۵ نفره باشد تا در بخش تیمی شرکت کند. «

بنزما: الاتحاد قوی‌تری خواهید دید
کریم بنزما فوق ستاره الاتحاد عربستان در دیداری 
دوستانه مقابل اسپرانس تونس برای تیمش گلزنی کرد. 
این دیدار که در چارچوب رقابت‌های جام باشگاه‌های 
عرب برگزار شد، با گلزنی کریم، ستاره جدید سعودی‌ها 
و البته تشکرش از حمایت‌های هواداران همراه بود. او 
در پایان این مسابقه در گفت و گو با یکی از شبکه‌های 
عربستان در‌باره شرایطش در الاتحاد گفت:»مسابقه‌ای 
قوی و عالی بود. ما در تمرینات روزانه خود برای این تقابل، 
سخت تلاش کرده بودیم و فکر می‌کنم کم‌کم تیم را بهتر و 

قوی‌تر خواهید دید.« 

تیم تکواندو امید راهی یونان شد
تیم تکواندو امید ایران برای حضور در کمپی تمرینی راهی 
یونان شد. این کمپ به مدت 10 روز با حضور تیم‌های 
یونان، قرقیزستان و مقدونیه در یونان برگزار خواهد شد. 
حسین لطفی، امیرحسین ملکی، محمدمهدی عمادی، 
امیرسینا بختیاری، محمدحسین یزدانی، مهدی طاهرخانی 
و مهدی عابدینی ملی پوشان حاضر در این کمپ هستند 
که با اتمام این تمرینات در یونان، بلافاصله برای  حضور در 
کمپ تمرینی دیگر عازم صربستان خواهند شد.  علی‌محمد 
بسحاق به عنوان سرمربی و هادی مستعان به عنوان مربی 

ملی پوشان را در این تمرینات هدایت خواهند کرد.

 ادامه بی‌ثباتی در بسکتبال خوزستان
دومین سرپرست هیأت بسکتبال خوزستان انتخاب شد. 
بی‌ثباتی در مدیریت بسکتبال خوزستان همچنان ادامه 
دارد و در حالی که مدت کوتاهی بود هیأت این استان 
با سرپرست اداره می‌شد، جواد داوری، فرد دیگری را 
به تازگی به‌عنوان سرپرست‌ جدید انتخاب کرد. رئیس 
فدراسیون در حکمی خادم علی تهذیبی را به‌عنوان 
سرپرست جدید معرفی کرده است. این اتفاقات در حالی 
رخ می‌دهد که پیرعباسی که ریاست هیأت بسکتبال 
خوزستان را برعهده داشت سال گذشته و قبل از 
مسابقات پایان دوره ۴ ساله‌اش از سمت خود برکنار شد.

یک تیر و دو نشان والیبال زیر 16سال
تیم والیبال زیر 16سال پسران ایران با شکست چین‌تایپه 
در نیمه‌نهایی با یک تیر دو نشان زد؛ هم فینالیست 
قهرمانی آسیا شد و هم سهمیه رقابت‌های جهانی 2024 
را گرفت.شاگردان آرش صادقیانی دیروز در هفتمین روز 
رقابت‌های قهرمانی زیر 16سال آسیا، به مصاف چین‌تایپه 
رفت و بعد از باخت ست اول و دوم، با کامبک -3 2 برد. با 
امتیازات 25- و 25-14، -25 22، 25 - 17 و 15 - 13. با این 
حساب تیم زیر 16 سال ایران با یک تیر، دو نشان زد هم 
فینالیست آسیا شد و هم سهمیه جهانی 2024 را گرفت. 
بازی فینال زیر 16 سال آسیا امروز بین ایران و برنده بازی 

ازبکستان و پاکستان برگزار می‌شود.

عبدالوند هم به عراق رفت
کوتاه بودن مسابقات باشگاهی و همچنین مبالغ قرارداد 
خوب به نسبت این زمان کوتاه باعث شده است که 
بازیکنان شاغل در لیگ برتر زنان ایران یکی پس از 
دیگری به تیم‌های عراقی بپیوندند. مسابقات قهرمانی 
بسکتبال زنان عراق از سه‌شنبه ۱۰ مرداد آغاز می‌شود و تا 
امروز چهار بازیکن ایرانی به تیم‌های عراقی پیوسته‌اند. 
ظاهراً این رقابت‌ها حدود دو هفته به شکل تورنمنت 
برگزار می‌شود و به گفته یکی از بازیکنان، مبلغ دریافتی 
برای حضور در این مسابقات با قراردادهای یک فصل 
لیگ ایران )برای بازیکنان با درآمد متوسط( برابر است. 
پریسا کرمی اولین بازیکنی بود که با آفرودیت عراق 
قرارداد بست. زهرا حقجو به سنحاریب و الناز سیاهی 
به غازی شربان عراق پیوستند و طبق شنیده‌ها، شادی 
عبدالوند هم دیروز با تیم دربندی خان عراق توافق کرد.

صعود تاریخی تنیس به سید 2 جهانی

 تیم ملی تنیس ایران با سه پیروزی در مسابقات سید 
3  دیویس‌کاپ، برای اولین بار مقتدرانه  به سید 2 
جهانی صعود کرد. تیم ایران با ترکیب حمیدرضا نداف، 
سینا مقیمی، علی یزدانی و سامیار الیاسی و حمیدرضا 
بادی به سرمربیگری محمدرضا توکلی راهی رقابت های 
دیویس‌کاپ سید 3 منطقه آسیا و اقیانوسیه به میزبانی 
سریلانکا شد که با شکست  تیم های ویتنام، عربستان 
و سریلانکا ، با صدرنشینی گروهش برای اولین بار صعود 
تاریخی به سید 2 جهانی را تجربه کرد. با تغییر گروه‌های 
تنیس، گروه‌بندی در آسیا از سوم تا پنجم است، سپس 
گروه دو و گروه یک جهانی، مرحله QUALIFIERS و در 
نهایت مرحله فینال قرار دارند. تیم ایران هم در گروه‌بندی 
جدید برای اولین بار به گروه دو جهانی صعود کرده است.
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نهمی دوباره شمشیربازی سابر در جهان، این بار در میلاننهمی دوباره شمشیربازی سابر در جهان، این بار در میلان

باز هم قصه تکراری گربه سیاهباز هم قصه تکراری گربه سیاه

قصه تکراری باخت به ژاپن، 
کار تیم ملی شمشیربازی سابر 
را در میان و در مسیر تصاحب 
سهمیه تیمی المپیک نیمه تمام 
گذاشت. تیم ملی شمشیربازی 
سابر بعد از نایب قهرمانی آسیا، 
هدفش صعود به جمع هشت 
تیم اول جهان در میان بود؛ 
صعودی که سهمیه تیمی المپیک 

2024 سابر را 90 درصدی می‌کرد 
اما نشد. ملی‌پوشان سابر بعد 
از حذف در مسابقه انفرادی، 
پنجشنبه هفته قبل در مسابقه 
17-45 در  برد  با  را  تیمی، کار 
دوئل با برزیل شروع کردند و 
طبق پیش‌بینی خودشان دوباره 
به ژاپن خوردند. سامورایی‌ها 
که بابت حذف از نیمه‌نهایی 
قهرمانی آسیا با شکست مقابل 
ایران زخم خورده بودند، در 
میان تلافی کردند. آنها دوئل 
سنگین را با نتیجه 42-45 بردند 
تا ایران برای صعود به جمع 8 
تیم اول قهرمانی جهان، ناکام 

بماند؛ ناکامی که بلیت پاریس 
را در دستان شمشیربازان ایران 
نگذاشت تا جنگ آنها برای 
تصاحب سهمیه ادامه‌دار شود. 
تیم امین قربانی برای مقام نهم 
تا شانزدهم تیم ترکیه را 41-45 از 
دم تیغ گذراند. کانادا هم بعد از 
ترکیه دومین قربانی بود که با 
نتیجه 41-45 باخت. ایرانی‌ها، 
به رومانی هم رحم نکردند و آن 
را هم 43-45 بردند تا قهرمانی 
جهان را مثل دوره قبل با نهمی 
تمام کنند؛ نتیجه‌ای که امین 
قربانی سرمربی تیم ملی آن را 
بد نمی‌داند: »سطح مسابقات 

بالا بود. من گفته بودم صعود 
تیم به جمع 8 تیم اول دنیا کار 
بزرگی است. به جمع 8 تیم 
نیامدیم اما نهم شدیم. البته من 
از عملکرد تیم راضی نیستم.«

با این حال او خیلی نگران 
نیست: »تیمم قبل از قهرمانی 
جهان در رنکینگ المپیکی بعد 
از امریکا، مجارستان و فرانسه، 
چهارم بود. ما قبل از این 30 
امتیاز المپیکی بالاتر از ژاپن 
داشتیم و حالا هم آنها حتی اگر 
هفتم یا هشتم شوند، امتیاز 
بیشتری از ما نمی‌گیرند که ما را 

جا بگذارند.«

به گفته او در بازی با ژاپن، بازی 
آخر خوب از کار درنیامد: »تیم 
بد نبود، بازی آخر خوب از کار 
درنیامد. پشت جدول آمد و 
نهم شد. در واقع ما حساسیت 
زیادی به بازی با ژاپن داریم. 
وقتی تیم 18-20 می‌شود، بچه‌ها 
دچار استرس زیادی می‌شوند 
اما تیم‌های قوی کانادا و رومانی 
را راحت می‌بریم. انگار پافشاری 
و حساسیت به ژاپن کار را خراب 
می‌کند. البته علی پاکدامن 
وقتی تیم عقب می‌افتاد، جور 
تیم را می‌کشید. قباً هم گفتم 
امتیاز المپیکی ما خیلی بالاتر از 

ژاپن و چین است.«
سرمربی تیم ملی شمشیربازی 
معتقد است سابر دنیا متحول 
شده: »در مسابقات انفرادی 
قهرمانی جهان میان اتفاقات 

جالبی افتاد.
در  که  کره‌ای  حریف  کیم، 
قهرمانی آسیا به علی باخت و 
نایب قهرمان آسیا شد، اینجا 
در جدول 32تایی به شمشیرباز 
لهستانی باخت. نه فقط او که 
خیلی از شمشیربازان بزرگ دنیا 
مثل اوه و گو و‌های کره‌ای حذف 
شدند، حتی ساملی ایتالیا. با 
سطح خیلی بالای مسابقات، 

کار سخت شده. سابر دنیا انگار 
متحول شده است. البته تمرکز 
ما روی بازی‌های تیمی بود. اما 
فراموش نکنید بچه‌های ما از 
فروردین ماه تا الان مدام در 
مسابقه بودند و فشار زیادی را 
تحمل کردند، به همین خاطر 
خیلی خسته‌اند. ظرفیت بچه‌ها 
حدی دارد، آنها به ریکاوری ذهنی 

و جسمی نیاز دارند.«
شمشیربازان سابر با این فرصتی 
که در میان از دست داده‌اند، 
باید تا آخر امسال برای تکرار 
سهمیه تیمی المپیک تاش 

. کنند

الخلیفی 250 میلیون یورو برای فروش امباپه رو کرد

جنگ ادامه دارد!
فائزه زمانی/ داستان پاری‌سن‌ژرمن و 
کیلیان امباپه همچنان ادامه دارد؛ هرچند 
به نظر می‌رسد این قصه کم‌کم به پایان 

خودش نزدیک می‌شود.
در حالی که صحبت از پیشنهاد نجومی 
سعودی‌ها به این ستاره یاغی درمیان 
بود، امباپه با پاسخ منفی آب پاکی را روی 
دست عربستانی‌ها ریخت تا ریاض رنگ 

این ستاره را به خود نبیند.
حالا مدیران پاریس مبلغ فروش پسر 
ناخلف خود را 250 میلیون یورو اعلام 
کرده‌اند، همین موضوع هم با واکنش 
مادر امباپه مواجه شده است؛ تا جایی 
که او به سران رئال اعام کرده است 
که مدیران پی‌اس‌جی فقط با این رقم 
حاضر به فروش پسرش هستند، مبلغی 

که به نظر می‌رسد رئالی‌ها قصد کاهش 
آن را دارند تا این خرید برایشان ارزان‌تر 

بخورد. آب 
به رئالی‌ها بستگی  حالا همه چیز 
دارد تا ماندن یا نماندن این ستاره 
ن  یرا مد ست  د  ، رمن ی‌سن‌ژ ر پا ر  د

. سد ببو ا  ر نی‌ها  کهکشا
آنها می‌توانند با پرداخت این مبلغ بالاخره 
این ماجرا را ختم بخیر کنند و امباپه را 
همین فصل به برنابئو بکشند یا اینکه 
یک فصل دیگر صبر کنند تا او را به‌عنوان 

بازیکن آزاد بخرند.
مشکل البته یکی دوتا نیست، ستاره 
یاغی پایش را در یک کفش کرده است 
که تا پایان قراردادش در پاریس بماند و 
به‌صورت بازیکن آزاد و بدون رفتن یک 

دلار در جیب مدیران پی‌اس‌جی راهی 
رئال شود، اما پاریسی‌ها از فروش دلاری 

او به این راحتی‌ها نمی‌گذرند.
حالا فقط دو راه وجود دارد، ماندن 
در پاریس به شرط تمدید قرارداد با 
پی‌اس‌جی یا رفتن از پارک دو پرنس 
که مانع بزرگ آن رضایتنامه 250 میلیون 

یورویی مدیران باشگاه است.
در صورتی که پاری‌سن‌ژرمن موفق به 
فروش امباپه با این مبلغ نجومی شود، 
رکورددار بزرگ‌ترین فروش تاریخ فوتبال 
خواهد شد، رکوردی که در حال حاضر 
باشگاه بارسلونا با فروش 222 میلیونی 
نیمار برزیلی در سال 2017 در اختیار دارد.
در حالی که زمان بسرعت در حال سپری 
شدن است، مدیران رئال مادرید حاضر 

به مذاکره مستقیم با الخلیفی مدیر 
باشگاه پاری‌سن‌ژرمن نیستند و مذاکرات 
از طریق واسطه‌های نقل و انتقالاتی در 

حال انجام است.
به نظر می‌رسد توپ در زمین رئالی‌هاست 
و آنها درصورتی که نتوانند مبلغ فروش 
موردنظر مدیران پی‌اس‌جی را کاهش 
دهند و به هر دلیلی موفق به جذب 
ستاره فرانسوی نشوند، تابستان آینده او 
را به‌صورت بازیکن آزاد جذب خواهند کرد.

هرستاره یک روزی می‌آید و یک روز با ترک 
باشگاه، دفتر خاطرات را می‌بندد، حالا به 
نظر می‌رسد امباپه و پاریس به پایان خود 

رسیده‌اند.
باید دید دست سرنوشت برای ستاره یاغی 

چه رقم خواهد زد؛ رفتن یا ماندن.

گزارش روز

مهری رنجبر
روزنامه‌نگار

علی هاشمی،ملی پوش 
به  ایران  برداری  وزنه 
دلیل مثبت شدن تست 
ل  سا سه  پینگش  و د
محروم شد و حالا ضمن 
از دست دادن بازی های 
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دست  از  هم  را  پاریس 
داد.او در خصوص مثبت 
شدن تست دوپینگش می 
گوید:»اگر من برای این 
مسأله برنامه ریزی کرده 
بودم هرگز 15 فروردین ماه 
آزمایش نمی دادم.چون از 

خودم مطمئن بودم.ضمن 
اینکه تست ها اختیاری 
بود.هرچه فکر می‌کنم و به 
عقب برمی‌گردم به هیچ 
چیز و هیچ کس مشکوک 
نیستم که اگر بودم همه 
من را می‌شناسند قطعاً 
خودم ورود می‌کردم و ازهر 
اعام آن  برای  تریبونی 

استفاده می‌کردم.«
او در خصوص قبول انجام 
دوپینگ بعد از مشخص 
شدن تست گفت: »وقتی 
با نادو و بزرگان این رشته 
صحبت کردم به این نتیجه 
رسیدیم اگر قبول کنیم 
بهتراست تا حداقل برای 
بازی‌های آسیایی دور بعد 

برسم. من هم دوست 
دارم در صحنه مسابقات 
تمام  خداحافظی کنم. 
بعد  می‌کنم  ا  ر تلاشم 
از این سه سال پرقدرت 
برگردم. خدا را شکر یک 
تست داخلی و اختیاری 
بود و پرچم ما در خارج 
از کشور پایین نیامد تا 
مدالی بازگردانده شود. 
می‌توانستم آزمایش ندهم 
اما آنقدر به خودم اطمینان 
داشتم که تست دادم.

هرکس دراین شرایط قرار 
می‌گیرد انکار می‌کند اما 
من اگر یک درصد اطلاع 
داشتم خودم خداحافظی 

می‌کردم.«

اگر یک درصد دوپینگ کرده بودم، خودم خداحافظی می کردم

هاشمی:خودم تست دادم!
دو باخت بسکتبال به لبنان در بیروت

یخچالی کاپیتان شد

با  بسکتبال  ملی  تیم 
میر  د ن  کا ها یت  ا هد
بازی‌های تدارکاتی خود را 
برای شرکت در جام جهانی 
2023 آغاز کرد.تیم ملی 
که بعد از اردوی تهران به 
کمپ ترکیه رفته بود بدون 

بازی دوستانه با تیم اصلی 
ترکیه و آسیب‌دیدگی رسول 
مظفری و ارسان کاظمی 
راهی لبنان شد.لبنانی 
در  هم  روزها  این  که 
ملی  و  باشگاهی  سطح 
ما را می‌برد؛ این بار هم 

توانستند تیم ما را شکست 
. هند د

در مسابقه اول تیم ملی 
دیدار  و  باخت   66  -73
بعدی را با نتیجه ۸۱ بر 
۷۷ واگذار کرد.اما هاکان 
دمیر، سرمربی تیم ملی 
خر  ی‌آ ز با ر  د ن  ما ر کشو
تغییرات اساسی در ترکیب 
اصلی بوجود آورد. ایران 
دوبازی را با ترکیب سینا 
واحدی، محمد رحیمی، 
محمد   ، لی یخچا م  بهنا
جمشیدی و میثم میرزایی 
آغاز کرد که بهنام یخچالی 
به عنوان کاپیتان تیم ملی 
بیشترین زمان بازی را به 
نام خود ثبت کرد.نکته 

قابل توجه اما زمان بازی 
کم محمد جمشیدی است. 
در حالی که همه نفرات تیم 
ملی بیشتر از او در زمین 
حضور داشته‌اند. تیم ملی 
دیروز به تهران برگشت 
تا ادامه برنامه‌های خود 
را در پایتخت دنبال کند. 
دیدارهای دوستانه با روسیه 
هم روزهای ۱۶ و ۱۸ مرداد 
برنامه‌ریزی شده است. 
جام‌جهانی بسکتبال ۲۰۲۳ 
از ۳ تا ۱۹ شهریور به میزبانی 
۳ کشور برگزار خواهد شد 
که در آن آسمانخراش‌های 
ایرانی با برزیل، ساحل عاج 
و اسپانیا قهرمان جهان 

هستند. وه  همگر

پریسا غفاری / بی شک مبین 
عظیمی، یکی از پدیده های 
کشتی ایران در ماه های اخیر 
بوده که موفق شده پله های 
موفقیت را با وجود سن و 
سال کم به خوبی طی کند؛ 
عضو تیم ملی کشتی آزاد 
جوانان در وزن ۹۲ کیلوگرم 
کارش را از قهرمانی جوانان 

از  پس  و  کرد  آغاز  کشور 
آن،در جام تختی بزرگسالان 
موفق شد در حضور ستاره 
های بزرگی همچون محمد 
جواد ابراهیمی، ارشک محبی 
و… اول شود و بار دیگر هم 
قهرمانی اش در آسیا را تکرار 
کند.عظیمی هفته گذشته 
دوباره قهرمان قاره کهن شد 
و حالا آماده است تا پس از 
سال ها تلاش برای موفقیت 
در مسابقات جهانی جوانان 

دورخیز کند.

چطور شد در اردن دچار 
مسمومیت شدید؟

متأسفانه نمی دانم مسمومیت 
بود یا چه بیماری، اما میزبانی 
اردنی ها افتضاح بود. نمی 
دانم به دلیل غذا بود یا نه، 
بچه های ایران بخصوص بچه 
های روز دوم مسموم شدند 
و خیلی اذیت شدند. شرایط 
به گونه ای بود که بعد از 
مسابقات هیچ کس توان 
بیرون رفتن نداشت و بچه ها 

خیلی بی حال بودند.

گفته می شود سطح رقابت 
ها بالا بود؟

باید بگویم شرایط در آسیا 
خیلی فرق کرده است.همه 
کشورهای آسیایی در حال 
پیشرفت هستند؛ تیم ما هم 
تیم خوبی بود تا جایی که 
کشتی گیر وزن ۸۶ کیلوگرم ما 
اولین تجربه برون مرزی اش را 
پشت سر می گذاشت. سطح 
مسابقات هم واقعاً بالا بود.

هندی ها در اردن یقه اغلب 
کشتی گیران ما را گرفتند.چرا؟

من نمی دانم آن بچه ها هم 
مسموم شده بودند یا نه چون 
حال خودم خوب نبود و شرایط 
مساعدی نداشتم، اما قطعاً 
آن شرایط تغذیه و مسمومیتی 
که بود در کشتی گیران تأثیر 
گذاشت و مقابل کشتی گیران 

هند اذیت شدند.
برنامه ات برای جهانی 

چیست ؟
من عطش بالایی برای قهرمانی 
جهان دارم و مدت زیادی صبر 
کرده ام تا به این مدال برسم. 

باید درهمین مدت ۱۰ تا ۱۲ روز 
باقیمانده تمرینات پرفشاری را 
پشت سر بگذارم و بدنم را در 
فشار بگذارم تا برنده شوم. 
اصاً هم برایم مهم نیست 
با چه حریفی کشتی بگیرم؛ 
اتفاقاً دوست دارم با رقبای 
قدرتمند همچون روس ها 
کشتی بگیرم تا ارزش موفقیت 
و قهرمانی ام بیشتر شود. ان 
شاءالله تمرینات خوبی را پشت 
سر بگذارم تا بتوانم به این 

موفقیت برسم.

میزبانی اردن در قهرمانی 
آسیا افتضاح بود

عظیمی: عطش 
زیادی برای طلای 
جهان دارم

کشتی


